
Příloha č. 3

Místo Specifikace Čas úklidu Celkem  m 2

Přední dům

Zamést a vytřít přízemí až 6. patro objektu včetně 

chodeb, schodiště, výtahu a jeho okolí, otřít zábradlí, 

keramické soklíky, poštovní schránky a schránky 

hydrantů.

Všude ometení pavučin.

V odpoledních hodinách od 17:00 192.5

Komerční plochy

Zamést a vytřít v předním domě 1.suterén, přízemi vč. 

haly, přilehlé chodby a WC (muži ženy). Všude 

ometení pavučin. 

V odpoledních hodinách od 17:00 50.6

Zadní dům 

Zamést a vytřít přízemí až 6. patro objektu včetně 

chodeb, schodiště, výtahu a jeho okolí, otřít zábradlí, 

keramické soklíky, poštovní schránky a schránky 

hydrantů.

Všude ometení pavučin.

V odpoledních hodinách od 17:00 132.1

Pasáž 

Zamést a vytřít keramickou dlažbu, očistit rohože 

včetně místa uložení, zamést a vytřít dispečink. Všude 

ometení pavučin. 

Od 15.4. do 14.9. v době od 22:00 hodin do 7:00 hodin 

a od 15.9. do 14.4. v době od 20:00 hodin do 7:00 

hodin
187.1

Komerční plochy

Zamést a vytřít v předním domě 1. suterén, přízemi 

vč. haly, přilehlé chodby a WC (muži ženy). Všude 

ometení pavučin. 

V odpoledních hodinách od 17:00 50.6

Pasáž 

Zamést a vytřít keramickou dlažbu, očistit rohože 

včetně místa uložení, zamést a vytřít dispečink. Všude 

ometení pavučin. 

Od 15.4. do 14.9. v době od 22:00 hodin do 7:00 hodin 

a od 15.9. do 14.4. v době od 20:00 hodin do 7:00 

hodin
187.1

Komerční plochy

Zamést a vytřít v předním domě 1. suterén, přízemi 

vč. haly, přilehlé chodby a WC (muži ženy). Všude 

ometení pavučin. 

V odpoledních hodinách od 17:00 50.6

Pasáž 

Zamést a vytřít keramickou dlažbu, očistit rohože 

včetně místa uložení, zamést a vytřít dispečink. Všude 

ometení pavučin. 

Od 15.4. do 14.9. v době od 22:00 hodin do 7:00 hodin 

a od 15.9. do 14.4. v době od 20:00 hodin do 7:00 

hodin
187.1

Přední dům

Zamést a vytřít přízemí až 6. patro objektu včetně 

chodeb, schodiště, výtahu a jeho okolí.

Všude ometení pavučin.

V odpoledních hodinách od 17:00 192.5

Komerční plochy

Zamést a vytřít v předním domě 1. suterén, přízemi 

vč. haly, přilehlé chodby a WC (muži ženy). Všude 

ometení pavučin. 

V odpoledních hodinách od 17:00 50.6

Zadní dům 

Zamést a vytřít přízemí až 6. patro objektu včetně 

chodeb, schodiště, výtahu a jeho okolí.

Všude ometení pavučin.

V odpoledních hodinách od 17:00 132.1

Pasáž 

Zamést a vytřít keramickou dlažbu, očistit rohože 

včetně místa uložení, zamést a vytřít dispečink. Všude 

ometení pavučin. 

Od 15.4. do 14.9. v době od 22:00 hodin do 7:00 hodin 

a od 15.9. do 14.4. v době od 20:00 hodin do 7:00 

hodin
187.1

Komerční plochy

Zamést a vytřít v předním domě 1. suterén, přízemi 

vč. haly, přilehlé chodby a WC (muži ženy). Všude 

ometení pavučin. 

V odpoledních hodinách od 17:00 85

Pasáž 

Zamést a vytřít keramickou dlažbu, očistit rohože 

včetně místa uložení.Všude ometení pavučin.Zamést 

a vytřít dispečink , v předním domě přízemi a suterén 

(1/2)

 WC (muži ženy). Všude ometení pavučin. 

Od 15.4. do 14.9. v době od 22:00 hodin do 7:00 hodin 

a od 15.9. do 14.4. v době od 20:00 hodin do 7:00 

hodin

187.1

Komerční plochy

Zamést a vytřít v předním domě 1. suterén, přízemi 

vč. haly, přilehlé chodby a WC (muži ženy). Všude 

ometení pavučin. 

V odpoledních hodinách od 17:00 50.6

Komerční plochy

Zamést a vytřít v předním domě 1. suterén, přízemi 

vč. haly, přilehlé chodby a WC (muži ženy). Všude 

ometení pavučin. 

V odpoledních hodinách od 17:00 50.6

Poznámky

Jungmannova 747/28 - TeTa, Praha 1

S p e c i f i k a c e      ú k l i d u     n a     o b j e k t u  
Den v týdnu

Čtvrtek

Úterý

Středa 

Pondělí

Sobota

Neděle

Pátek

Od 15.4. do 14.9. v době od 22:00 hodin do 7:00 hodin 

a od 15.9. do 14.4. v době od 20:00 hodin do 7:00 

hodin

Pasáž 

Zamést a vytřít keramickou dlažbu, očistit rohože 

včetně místa uložení, zamést a vytřít dispečink. Všude 

ometení pavučin. 

1) Dvakrát do roka (duben, říjen) umyt okna na obou schodištích (PD, ZD) včetně všech vstupních dveří a stěny v průchodu mezi PD ( 109,52 m2) a ZD 

(57,4) m2

2) Dvakrát do měsíce umýt pasáž mycím strojem (mycí stroj musí mít minimální hmotnost vzhledem k dlažbě a nesmí danou dlažbu poškodit).

3) Jednou měsíčně umýt garážové vrata včetně výkladců nad vraty 28,7 m2 

4) Jednou týdně umýt hlavní vstupní  dveře do pasáže včetně výkladců nad dveřmi 39,6 m2

5)V zimních měsících úklid sněhu, dle potřeby: chodník před budovou 60 m2, 

průchod z předního domu do zadního domu 114 m2, prostor před Frant. zahradou 240 m2. 

Je třeba vzít v úvahu, že se neodklízí sníh z celé plochy - pouze pás na průchod osob (podle vyhlášky Města)

Pasáž 

Zamést a vytřít keramickou dlažbu, očistit rohože 

včetně místa uložení, zamést a vytřít dispečink. Všude 

ometení pavučin. 

Od 15.4. do 14.9. v době od 22:00 hodin do 7:00 hodin 

a od 15.9. do 14.4. v době od 20:00 hodin do 7:00 

hodin

187.1

187.1


